capiundo. nō enī illū eē quē quaerebā. Fateor equidē mi Aeneā uel ex his uerbis me
illo de homine suspicatū mōstri nescio quid. Ceterū quoniam satis mihi de sicario cōpertū uidebā: egi
homini gratias de optima erga me uoluntate. Capit sicarius eodē uesp̄i. Captus torquet. & mei iteri
mēdi cā se missū cōfiteatur. idēq̄ honophrius cōtinuo palā facit. Sed ab quo missus foret. reticēcit. nec
sicariū plectit. Sed differt aiaduersionē. modo aliā cām obtēdēs. modo aliā. at uerisimilē nullā. interea
t̄pis icrebescit nō solū apud me. sed apud nōnullos grauissimos ciuis tuos. Honophriū tyfernatē com
mutasse Philippū sicariū. cū praetura florétina. Nihil ē. n. apud florétinos usq̄ adeo secretū atq̄ arcanū
quod minus quā primū effluat. ita sūt oēs tāq̄ rimaz pleni. Quod rumoribus fuerat diuulgatū. ipsius rei tā
de euetus app̄bat. Nā paulo postea florétiaē p̄tor declaratus ē Honophrius tyfernas. Sed redeo ad si
cariū: Mulctauit hūc honophrius libris quingētis. Eratq̄ multo antea parata pecunia: quō ille carcere
liberatus remitteretur florétia. Et quod ridiculosius fuerat. in sentētia quā ipudētissimus latro aduer
sus sicariū tulerat: dicebat illū ad id facinoris perpetrādū fuisse corruptū grādi pecunia & magna re
muneratione. ab quo aut ab quibusue corruptus fuisset. subticuerat. Ceterū longe se sua de sceleratissi
mo sicario liberādo fefellit opinio. nā ego iniuriarū agens puocatione sū uisus ex tuarū patriarū institutis
ad praetorē. itaq̄ ea oīs cā ab honophrio latrone deuoluta ē ad iacobū Cōstatiū sicutū ex Messana qui
īnocētissimus & grauissimus ea tēpestare p̄torā gerebat Senae. Hic si potuisset causam ex integro co
gnoscere nō obscure patuisset. & qui fuisset auctor florentiaē uulnerandi mei. & a quo idē sicarius mi
tus Senā esset ad me interimēdū. Nā florentie quoque patuit de sicario: patuit de licitatore cōductore
q̄ sicarii. Is. n. fuit homo īpurissimus ac nequā Hieronymus brochardus imolensis. Sed qui fuerint fa
cinoris auctores: qui mercedē quā pepigissent: sicario dissoluerint: in obscuro sūt: cū tñ nouere plures
Laurētū medicē una cū Nicholao & Carolo frequētare p̄sepe solitū oīum scelez officinā in fames
aedis Hieronymi brochardi p̄ id t̄pis quo sicarius est cōductus. idēq̄ Laurē. medices hieronymum
coniectū ob id sceleris in uincula carcere liberauit & ab omni p̄na tutatus est in maxima et totius ci
uitatis offēnsione. quae tota eā iniuriā publicā suāq̄ ducebat. Sed uis magnitudoq̄ pecuniaē longe plus
potuit ac polluit: quā leges quā aequitas quā oē iuris p̄ncipū uel officiu uel sanctitas: uel deoz. Sed redeam
ad praetorē. is īqua iacobus cōstatius cū non posset ex institutis patriarū tuarū eā de integro agitare causā
quā p̄fectus cognorat. sed augere p̄nā dūtaxat quod potuit solū eā. Philippo sicario dextrā abscidit
publico iudicio. quae me florentiaē uulnerarat in facie: obtruncassetq̄ hominē quo necessaria reliquis eēt
exēplo immanitatis suae. nisi ego id factum iri prohibuissem: utpote qui maluissem uiuere illū uitā inu
tilē atq̄ dedecorosam quā p̄ expeditā mortē liberari animi cruciatu: ut. n. magni ē animi puas suasq̄ in
iurias obliuisci ita iusti & iapietis de publico humani generis hoste dignā aliquā capere ultionē. cū igit
neque pacate ut audis: nec itē cōmode agere senā. uiderēq̄ quātō cū uirū piculo inter gladios uenena
q̄ uersarer. nō enim defuere qui et domi ausi fuerunt me ueneno perdere. Bononiā eo cōsilio me re
cepti: ut paucos post mensis mediolanum petā futurus apud unicum nostrae tēpestatis solē Philippū ma
riā principem sane omnium: qui aut sunt. aut fuerunt aut futuri sunt munificentissimum & optimum
apud hunc enim nullae mihi inimicorū artes. nullae insidie oberunt. totus ero cū misis. totus cū amicis